
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO IR SOCIALINIO BŪSTO, KAIP
SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠŲ PATIKSLINIMO

2020 m. gruodžio 17 d.  Nr. S1E–224 
Trakai

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos  įstatymo 16 straipsnio 2 dalies  26

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 4 straipsnio 4 dalimi, 14

straipsnio 5 dalimi, Trakų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :

1. Patikslinti :

1.1. Savivaldybės būsto fondo sąrašą (pridedama);

 1.2. Savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą (pridedama). 

 2. Pripažinti  netekusiu galios Trakų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d.

sprendimą Nr. S1E- 74 „Dėl  Savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip Savivaldybės būsto

fondo dalis, sąrašų patikslinimo“.

Šis  sprendimas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė         Edita Rudelienė

Parengė
Statybos, ūkio plėtros ir turto valdymo skyriaus specialistė 
Onutė Repečkienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                 PATVIRTINTA
Trakų rajono savivaldybės
tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. 
sprendimu Nr. S1E–224

SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO
SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Adresas Bendrasis
plotas
(kv. m)

Naudingas
Plotas
(kv. m)

Kambarių
skaičius

1 3 4 5
TRAKŲ SENIŪNIJA

1 Gėlių g. 5-9, Trakai 48,14 48,14 3
2 Maironio g. 5-9, Trakai 29,27 - 1
3 Mindaugo g. 1A-3, Trakai 50,91 50,91 2
4 Mindaugo g. 6-1, Trakai 51,33 - 2
5 Mindaugo g. 12-8, Trakai 67,7 - 3
6 Birutės g. 3-1, Trakai 18,2 - 1
7 Birutės g. 15-1, Trakai 62,49 - 2
8 Birutės g. 43-20, Trakai 50,37 - 2
9 Kudirkos g. 5-1, Trakai 26,53 - 1
10 Kudirkos g. 5-3, Trakai 25,13 - 1
11 Kudirkos g. 7A-2, Trakai 47,82 - 3
12 Vytauto g. 5-9, Trakai 34,73 34,73 1
13 Vytauto g. 12-2, Trakai 48,37 - 3
14 Vytauto g. 12-3, Trakai  33,47 30,27 2
15 Vytauto g. 28-2, Trakai 24,61 - 1
16 Vytauto g. 38-27, Trakai 46,63 - 2
17 Vytauto g. 48-8, Trakai 54,4 - 3
18 Vytauto g. 54-19, Trakai 47,23 - 2
19 Vytauto g. 62-11, Trakai 43,51 - 2
20 Vytauto g. 76-20, Trakai 50,21 - 2
21 Vytauto  g. 78-24, Trakai 50,42 - 2
22 Senkelio g. 4-2, Trakai 29,97 - 1
23 Senkelio g. 7-2, Trakai 29,71 29,71 1
24 Lauko g. 8-3, Trakai 30,59 - 2
25 Linksmoji g. 9-2, Žaizdrių k. 46,42 - 2
26 Veterinarijos g. 2A-3, Trakai 28,82 28,82 2
27 Veterinarijos g. 2A-5, Trakai 97,78 97,78 4
28 Veterinarijos g. 2A-7, Trakai 106,07 106,07 4
29 Veterinarijos g. 2B-6, Trakai 84,10 84,10 3
30 Veterinarijos g. 2B-8, Trakai 165,87 165,87 5
31 Viesų g. 13-4, Salkininkų k. 56,14 56,14 1
32 Viesų g. 13-5, Salkininkų k 41,71 - 1
33 Viesų g. 13-6, Salkininkų k. 41,46 - 1



2

34 Viesų g. 13-7, Salkininkų k. 42,31 - 1
35 Viesų g. 13-8, Salkininkų k. 56,02 - 2
36 Viesų g. 13-9, Salkininkų k. 39,72 - 1
37 Viesų g. 13-10, Salkininkų k. 30,70 - 1
38 Viesų g. 21A-3, Salkininkų k. 73,48 68,00 3
39 Kudrionių Girios k. 11A 133,43 94,81 3
40 Gėlių g. 3, Bražuolės k. 190,44 109,83 4

LENTVARIO SENIŪNIJA
41 Obelų g. 8-4, Lentvaris 41,45 37,02 2
42 Geležinkelio g. 26-18, Lentvaris 64,52 - 3
43 Geležinkelio g. 26-20, Lentvaris 64,49 - 3
44 Geležinkelio g. 30-28, Lentvaris 48,72 48,72 2
45 Geležinkelio g. 31-2, Lentvaris 33,98 33,98 2
46 Geležinkelio g. 32-2, Lentvaris 46,93 - 2
47 Geležinkelio g. 58-3, Lentvaris 34,13 - 1
48 Geležinkelio g. 58-4, Lentvaris 38,45 - 2
49 Geležinkelio g. 58-5, Lentvaris 43,22 - 2
50 Geležinkelio g. 58-6, Lentvaris 36,18 - 2
51 Geležinkelio g. 58-7, Lentvaris 36,18 - 1
52 Geležinkelio g. 58-8, Lentvaris 42,92 - 2
53 Geležinkelio g. 70-1, Lentvaris 38,55 - 1
54 Geležinkelio g. 70-2, Lentvaris 37,68 - 1
55 Geležinkelio g. 72-3, Lentvaris 29,94 29,94 2
56 Lauko g. 3-10, Lentvaris 51,16 - 3
57 Lauko g. 10-2, Lentvaris 42,21 - 2
58 Lauko g. 10-8, Lentvaris 29,35 - 1
59 Lauko g. 13-1, Lentvaris 35,36 30,42 1
60 Lauko g. 59A, Lentvaris 76,46 - 2
61 Klevų al. 1-2, Lentvaris 25,41 25,41 1
62 Klevų al. 1-4, Lentvaris 23,04 23,04 1
63 Klevų al. 3-1, Lentvaris 18,30 - 1
64 Klevų al. 3-2, Lentvaris 29,67 28,21 2
65 Klevų al. 14-7, Lentvaris 40,82 40,82 1
66 Klevų al. 28-68, Lentvaris 49,6 - 2
67 Klevų al. 30-112, Lentvaris 33,9 - 2
68 Klevų al. 30-334, Lentvaris 22,42 - 2
69 Klevų al. 30-411, Lentvaris 20,52 - 1
70 Klevų al. 30-415, Lentvaris 19,81 - 1
71 Klevų al. 30-416, Lentvaris 13,59 - 1
72 Klevų al. 30-502, Lentvaris 22,50 - 1
73 Klevų al. 30-523, Lentvaris 21,73 - 1
74 Klevų al. 30-526, Lentvaris 35,10 - 2
75 Klevų al. 30-537, Lentvaris 41,66 - 2

76

Klevų al. 30-602 , Lentvaris 31,30
su bendro naudojimo

patalpomis 6,16

- 2

77 Klevų al. 32-5, Lentvaris 17,98 17,98 1



3

su bendro naudojimo
patalpomis 7,25

78

Klevų al. 32-66, Lentvaris 35,55
su bendro naudojimo

patalpomis 14,08

35,55 2

79

Klevų al. 32-90, Lentvaris 18,13
su bendro naudojimo

patalpomis 7,10

18,13 1

80

Klevų al. 32-105, Lentvaris 36,10
su bendro naudojimo

patalpomis 16,38

36,10 2

81 Klevų al. 39-2, Lentvaris 39,26 39,26 2
82 Klevų al. 42-2, Lentvaris 25,10 25,10 1
83 Klevų al. 45-3, Lentvaris 24,58 - 1
84 Ežero g. 4-107, Lentvaris 35,17 35,17 2
85 Ežero g. 4-211, Lentvaris 31,95 2

86

Ežero g. 4-318, Lentvaris 34,86
su bendro naudojimo

patalpomis 9,29

34,86 2

87

Ežero g. 4-408, Lentvaris 12,46
su bendro naudojimo

patalpomis 6,72

12,46 1

88 Ežero g. 4-413, Lentvaris 34,99 2

89

Ežero g. 4-429, Lentvaris 18,01
su bendro naudojimo

patalpomis 9,19

18,01 2

90

Ežero g. 4-514, Lentvaris 14,24
su bendro naudojimo

patalpomis 3,77 

- 1

91

Ežero g. 4-515, Lentvaris 21,08
su bendro naudojimo

patalpomis 6,35 

- 1

92

Ežero g. 4-527, Lentvaris 18,39
su bendro naudojimo

patalpomis 7,91

18,39 1

93 Ežero g. 6-2, Lentvaris 32,70 1
94 Ežero g. 6-35, Lentvaris 32,70 32,70 1
95 Ežero g. 8-35, Lentvaris 33,06 1
96 Bažnyčios g. 9-6, Lentvaris 43,14 2
97 Bažnyčios g. 23-68, Lentvaris 53,99 - 2
98 Bažnyčios g. 24-6, Lentvaris 40,87 2
99 Bažnyčios g. 26-1, Lentvaris 26,67 1
100 Pakalnės g. 1-4, Lentvaris 43,98 2
101 Pakalnės g. 1-5, Lentvaris 43,29 43,29 2
102 Pakalnės g. 5-2, Lentvaris 51,71 2
103 Pakalnės g. 21-3, Lentvaris 42,58 42,58 2
104 Pakalnės g. 21-8, Lentvaris 41,79 - 2



4

105 Pakalnės g. 21-21, Lentvaris 41,82 - 2
106 Pakalnės g. 21-24, Lentvaris 28,08 28,08 1
107 Pakalnės g. 30-11, Lentvaris 54,53 - 2
108 Pakalnės g. 31-12, Lentvaris 69,54 65,93 3
109 Pakalnės g. 31-13, Lentvaris 70,38 66,84 3
110 Pakalnės g. 31-17, Lentvaris 70,97 67,37 3
111 Pakalnės g, 33-1, Lentvaris 70,99 67,49 3
112 Pakalnės g. 33-9, Lentvaris 70,59 67,05 3
113 Pakalnės g. 33-13, Lentvaris 70,02 66,47 3
114 Pakalnės g. 33-17, Lentvaris 70,34 67,01 3
115 Pakalnės g. 33-20, Lentvaris 70,42 67,02 3
116 Pakraščio g. 12-2, Lentvaris 57,70 42,98
117 Pietų g. 27, Lentvaris 64,06 64,06 3
118 Trumpoji g. 5-1, Lentvaris 51,08 - 2
119 Vytauto g. 6-1, Lentvaris 50,3 - 2
120 Vytauto g. 6-43, Lentvaris 50,18 - 2
121 Vytauto g. 8-58, Lentvaris 52,75 - 2
122 Vytauto g. 8-59, Lentvaris 30,83 - 1
123 Vytauto g. 10-10, Lentvaris 52,13 - 2
124 Vytauto g. 13-3, Lentvaris 39,49 - 2
125 Vytauto g. 13-4, Lentvaris 38,79 38,79 1
126 Vilniaus g 13-2, Lentvaris 20,35 16,35 1
127 Dzūkų g. 11-4, Lentvaris 38,54 38,54 2
128 Naujosios Sodybos g. 36-9, Lentvaris 52,38 52,38 2

129
Naujosios Sodybos g. 36A-40, 
Lentvaris

32,14 - 1

130 Sodų g. 19-1, Lentvaris 73,22 69,73 3
131 Sodų g. 19-3, Lentvaris 45,83 42,34 1
132 Sodų g. 19-4, Lentvaris 71,1 67,73 3
133 Sodų g. 19-5, Lentvaris 73,07 69,54 3
134 Sodų g. 19-6, Lentvaris 59,02 55,53 2
135 Sodų g. 19-7, Lentvaris 45,92 42,37 1
136 Sodų g. 19-13, Lentvaris 72,72 69,15 3
137 Sodų g. 19-17, Lentvaris 73,9 70,36 3
138 Sodų g. 19-18, Lentvaris 59,07 55,58 2
139 Sodų g. 19-19, Lentvaris 46,94 43,40 1
140 Sodų g. 19-20, Lentvaris 72,09 68,46 3
141 Sodų g. 19-21, Lentvaris 72,47 68,95 3
142 Sodų g. 19-27, Lentvaris 45,45 41,91 1
143 Sodų g. 19-29, Lentvaris 73,31 69,76 3
144 Sodų g. 19-35, Lentvaris 45,38 41,88 1
145 Sodų g. 19-37, Lentvaris 72,8 69,31 3
146 Sodų g. 19-40, Lentvaris 71,48 68,03 3
147 Sodų g, 23A-15, Lentvaris 66,35 - 3
148 Sodų g, 23A-43, Lentvaris 50,01 - 2
149 Žalioji g. 9-3, Lentvaris 59,68 56,59 3



5

150 Žalioji g. 9-4, Lentvaris 54,88 54,88 2
151 Karpiškių k.1 38,12 - 2
152 Karpiškių k. 2 36,80 36,80 2
153 Karpiškių k. 3 19,04 - 1
154 Kalnų g. 10-1, Lentvario k. 40,52 - 1
155 Tiškevičių g. 3-5,  Lentvario k. 34,42 34,42 2
156 Tiškevičių g. 4-2,  Lentvario k. 54,05 42,66 2
157  Tiškevičiaus g. 5-1, Lentvario k. 70,90 70,90 2
158 Tiškevičiaus g. 5-2, Lentvario k. 20,18 20,18 1
159 Tiškevičiaus g. 5-3, Lentvario k. 69,45 64,81 2
160 Tiškevičių g. 5-4, Lentvario k. 36,45 26,13 2
161 Tiškevičių g. 5-5, Lentvario k. 41,48 30,51 1
162 Tiškevičių g. 5-6, Lentvario k. 54,14 54,14 2
163 Tiškevičių g. 5 -7,  Lentvario k. 59,04 59,04 1
164 Tiškevičių g. 5-9,  Lentvario k. 66,11 66,11 1
165 Tiškevičių g. 5-12,  Lentvario k. 66,48 61,00 1
166 Tiškevičių g. 1-1,  Lentvario k. 53,86 - 2
167 Tiškevičių g. 1-2,  Lentvario k. 32,4 - 1
168 Tiškevičių g. 1 -3,  Lentvario k. 39,88 - 2
169 Tiškevičių g. 1-4,  Lentvario k. 29,03 - 1
170 Tiškevičių g. 1-5,  Lentvario k. 43,04 - 2
171 Tiškevičių g. 1-6,  Lentvario k. 22,56 - 1
172 Tiškevičių g. 1-7,  Lentvario k. 20,0 - 1
173  Tiškevičių g. 1-8,  Lentvario k. 24,08 - 1
174 Tiškevičių g. 1-9,  Lentvario k. 36,00 - 2
175 Kariotiškių k., Trakų g. 9 32,00 - 2
176 Račkūnų k. 28,66 28,66 1

RŪDIŠKIŲ SENIŪNIJA
177 Trakų g. 9-4, Rūdiškės 20,78 - 1
178 Trakų g. 24-2, Rūdiškės 57,83 - 2
179 Trakų g. 30-2, Rūdiškės 27,18 27,18 1
180 Trakų g. 30-4, Rūdiškės 23,81 23,81 1
181 Trakų g. 54-2, Rūdiškės 13,3 - 1
182 Trakų g. 58-2, Rūdiškės 16,57 - 1
183 Trakų g. 61-2, Rūdiškės 15,78 - 1
184 Trakų g. 77, Rūdiškės 36,26 - 2

185 Sodų g. 2-1, Rūdiškės 30,29 20,02 2

186 Sodų g. 2-2, Rūdiškės 26,62 - 1
187 Sodų g. 2-3, Rūdiškės 44,19 - 2
188 Miško g. 7-2, Rūdiškės 32,13 - 1
189 Pietų g. 4-2, Rūdiškės 34,15 - 2
190 Ismonių g. 3-1, Rūdiškės 38,16 - 2
191 Ismonių g. 3-2, Rūdiškės 39,51 - 2
192 Tylos g. 6-5, Rūdiškės 27,69 27,69 1
193 Statybininkų g. 20-1, Rūdiškės 31,25 31,25 1
194 Statybininkų g. 20-2, Rūdiškės 36,22 - 1



6

195 Paluknio g. 6-1, Rūdiškės 40,35 - 2
196 Paluknio g. 6-2, Rūdiškės 29,97 - 1
197 Gūdiškių g. 12, Rūdiškės 30,27 27,78 1
198  Gūdiškių g. 19, Rūdiškės 37,86 36,10 2
199 Gūdiškių g. 26, Rūdiškės 33,13 - 1
200 Gūdiškių g. 27, Rūdiškės 29,84 27,18 2
201 Gūdiškių g. 29-1, Rūdiškės 29,62 24,39 1
202 Gūdiškių g. 29-2, Rūdiškės 32,86 28,23 2
203 Gūdiškių g. 30-1, Rūdiškės 23,71 - 1
204 Gūdiškių g. 37-1, Rūdiškės 22,46 22,46 1
205 Saulės g. 2-2, Žėronių k. 46,30 46,30 2
206 Alyvų k. 3, Žėronių k. 24,56 - 2
207 Bartų g. 12, Ismonių k. 59,66 53,15 3
208 Pievų g. 4, Tiltų k. 177,34 96,20 4
209 Užupio g. 16, Tiltų k., 106,55 - 3
210 Alyvų g. 13,Šklėrių k., 83,96 80,42 4
211 Rugiagėlių g. 3, Šklėrių k. 117,86 107,10 3

AUKŠTADVARIO SENIŪNIJA
212 Viniaus g. 34A-10, Aukštadvaris 30,52 - 1
213 Skrebės g. 1A-5, Aukštadvaris 53,47 - 2
214 Skrebės g. 1A-3, Aukštadvaris 67,39 67,39 3

215

Technikumo g. 4-9, Aukštadvaris 34,20
su bendro naudojimo

patalpomis 12,55

- 2

216 Technikumo g. 11-232, Aukštadvaris 25,67 - 1
217 Technikumo g. 11-2, Aukštadvaris 33,39 - 1
218 Technikumo g. 11-3, Aukštadvaris 32,97 - 1
219 Technikumo g. 11-4, Aukštadvaris 33,07 - 1
220 Technikumo g. 11-6, Aukštadvaris 41,18 - 1
221 Technikumo g. 11-7, Aukštadvaris 33,24 - 1
222 Technikumo g. 11-11, Aukštadvaris 33,07 - 1
223 Karapolio k. 4, Aukštadvario sen. 140,29 - 3

SENŲJŲ  TRAKŲ SENIŪNIJA
224 Trakų g. 40-2, Senųjų Trakų k.,  37,70 37,70 2
225 Nerūdininkų g. 8-5, Senųjų Trakų k. 68,49 - 3

GRENDAVĖS SENIŪNIJA
226 Gruožninkų k., Žemynos g. 3 40,02 - 2
227 Gecioniškių k. 2 67,31 51,29 2
228 Antakalnio  g. 16, Antakalnio k. 87,21 84,22 3

__________________________

PATVIRTINTA



7

Trakų rajono savivaldybės
tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.  
sprendimu Nr. S1E–224

SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO DALIES,
SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Adresas Bendrasis
plotas
(kv. m)

Naudingas
plotas
(kv. m)

Kambarių
skaičius

1 3 4 5
TRAKŲ SENIŪNIJA

1 Mindaugo g. 6-5, Trakai 29,64 - 1
2 Mindaugo g. 14-15, Trakai 73,24 - 4
3 Vytauto  g. 46-2, Trakai 55,67 - 3
4 Senkelio g. 7-4, Trakai 27,91 - 1
5 Angelų Kalvos g. 42-1, Būdos k., Trakų

sen.
46,26 - 2

6 Viesų g. 13-3, Salkininkų k., Trakų sen. 45,1 45,1 1
7 Viesų g. 15-1, Salkininkų k., Trakų sen. 51,19 51,19 2
8 Viesų g. 15-2, Salkininkų k., Trakų sen. 38,93 38,93 2
9 Viesų g. 15-3 , Salkininkų k., Trakų sen. 38,97 38,97 2
10 Viesų g. 15-4 , Salkininkų k., Trakų sen. 64,62 64,62 2
11 Viesų g. 15-5 , Salkininkų k., Trakų sen. 51,47 51,47 2
12 Viesų g. 15-6 , Salkininkų k., Trakų sen. 39,07 39,07 2
13 Viesų g. 15-7 , Salkininkų k., Trakų sen. 39,03 39,03 2
14 Viesų g. 15-8, Salkininkų k., Trakų sen. 64,68 64,68 2
15 Viesų g. 15-9, Salkininkų k., Trakų sen. 64,53 64,53 2
16 Viesų g. 15-10, Salkininkų k., Trakų 

sen.
39,05 39,05 2

17 Viesų g. 15-11, Salkininkų k., Trakų 
sen.

38,83 38,83 2

18 Viesų g. 15-12, Salkininkų k., Trakų 
sen.

51,33 51,33 2

19 Viesų g. 15-13, Salkininkų k., Trakų 
sen.

64,62 64,62 2

20 Viesų g. 15-14, Salkininkų k., Trakų 
sen.

39,35 39,35 2

21 Viesų g. 15-15, Salkininkų k., Trakų 
sen.

38,77 38,77 2

22 Viesų g. 15-16, Salkininkų k., Trakų 
sen.

51,66 51,66 2

LENTVARIO SENIŪNIJA
23 Geležinkelio g. 26-20, Lentvaris 64,49 - 3
24 Geležinkelio g. 32-23, Lentvaris 31,13 31,13 1
25 Bažnyčios g. 21-8, Lentvaris 35,21 - 2



8

26 Bažnyčios g. 23-21, Lentvaris 62,74 - 3
27 Bažnyčios g. 23-31, Lentvaris 28,48 28,48 1
28 Lauko g. 3-12, Lentvaris 42,2 - 2
29 Lauko g. 9-8, Lentvaris 41,50 41,50 2
30 Lauko g. 9-10, Lentvaris 50,64 - 3
31 Lauko g. 12-30, Lentvaris 41,15 - 2
32 Lauko g. 12-49, Lentvaris 42,91 42,91 2
33 Lauko g. 13-2, Lentvaris 31,24 24,79 1
34 Kilimų g. 4-1, Lentvaris 45,30 45,30 2
35 Klevų al. 28-16, Lentvaris 49,95 - 2
36 Klevų al. 28-34, Lentvaris 49,63 49,63 2
37 Klevų al. 28-36, Lentvaris 50,33 - 2
38 Klevų al. 28-56, Lentvaris 50,02 - 2
39 Klevų al. 30-107, Lentvaris 33,91 - 2
40 Klevų al. 30-114, Lentvaris 33,78 - 2
41 Klevų al. 30-228, Lentvaris 33,9 - 2
42 Klevų al. 30-304, Lentvaris 33,55 - 3
43 Klevų al. 30-609, Lentvaris 33,56 - 2
44 Klevų al. 32-45, Lentvaris 17,66 17,66 1
45 Klevų al. 32-89, Lentvaris 17,82 - 1
46 Klevų al. 38-19, Lentvaris 50,06 - 2
47 Ežero g. 3A-22, Lentvaris 49,85 49,85 2
48 Ežero g. 4-121, Lentvaris 34,88 - 2
49 Ežero g. 4-213, Lentvaris 18,19 - 1
50 Ežero g. 4-305, Lentvaris 21,13 - 1
51 Ežero g. 4-508, Lentvaris 12,20 12,20 1
52 Ežero g. 7-13, Lentvaris 49,04 - 2
53 Ežero g. 6-44, Lentvaris 32,68 - 1
54 Ežero g. 8-5, Lentvaris 32,58 - 1
55  Pakalnės g. 1-3, Lentvaris 18,98 - 1
56  Pakalnės g. 5-3, Lentvaris 37,95 37,95 1
57   Pakalnės g. 21-1, Lentvaris 28,08 - 1
58 Pakalnės g. 25-15, Lentvaris 36,77 36,77 2
59 Pakalnės g. 25-17, Lentvaris 40,84 40,84 2
60 Pakalnės g. 31-3, Lentvaris 41,31 41,31 1
61 Pakalnės g. 31-9, Lentvaris 70,46 66,85 3
62 Pakalnės g. 31-15, Lentvaris 40,90 37,51 1
63 Pakalnės g. 31-20, Lentvaris 70,29 66,64 3
64 Pakalnės g. 33-8, Lentvaris 70,42 67,02 3
65 Pakalnės g. 33-15, Lentvaris 40,59 37,23 1
66 Pakalnės g. 33-18, Lentvaris 54,03 50,63 2
67 Pakalnės g. 42-31, Lentvaris 40,55 40,55 1
68 Pakalnės g. 44-26, Lentvaris 53,33 53,33 2
69 Naujosios Sodybos g. 38-38, Lentvaris 52,23 52,23 2
70 Sodų g. 19-2, Lentvaris 58,98 55,39 2
71 Sodų g. 19-23, Lentvaris 44,62 41,06 1



9

72 Sodų g. 19-38, Lentvaris 58,45 54,89 2
73 Vilniaus g. 48-2, Lentvaris 22,67 22,67 1
74 Vytauto g. 4-38, Lentvaris 51,40 51,40 2
75 Vytauto g. 4-40, Lentvaris 50,61 50,61 2
76 Vytauto g. 6-14, Lentvaris 28,94 - 1
77 Vytauto g. 8-36, Lentvaris 52,09 - 2

RŪDIŠKIŲ SENIŪNIJA
78 Aušros g. 25-4, Rūdiškės 55,35 55,35 2
79 Sodų g. 1-1, Rūdiškės 59,21 55,23 3
80 Trakų g. 20-2, Rūdiškės 31,09 - 2
81 Trakų g. 20-3, Rūdiškės 23,43 - 1
82 Trakų g. 24-3, Rūdiškės 31,02 - 1

AUKŠTADVARIO SENIŪNIJA
83 Technikumo g. 4-5, Aukštadvaris 20,93 - 1
84 Technikumo g. 9-6, Aukštadvaris 46,91 - 3
85 Technikumo g.11-1, Aukštadvaris 33,64 - 1
86 Technikumo g. 11-5, Aukštadvaris 33,36 - 1
87 Technikumo g. 11-8, Aukštadvaris 34,05 - 1
88 Technikumo g. 11-9, Aukštadvaris 56,6 - 2
89 Technikumo g. 11-10, Aukštadvaris 33,15 - 1
90 Technikumo g. 11-12, Aukštadvaris 33,57 - 1
91 Technikumo g. 11-13, Aukštadvaris 33,38 - 1
92 Technikumo g. 11-14, Aukštadvaris 33,98 - 1
93 Technikumo g. 11-15, Aukštadvaris 33,59 - 1
94 Technikumo g. 11-16, Aukštadvaris 32,69 - 1
95 Technikumo g. 11-17, Aukštadvaris 41,33 - 1
96 Technikumo g. 11-18, Aukštadvaris 33,83 - 1
97 Technikumo g. 11-19, Aukštadvaris 33,97 - 1
98 Technikumo g. 11-20, Aukštadvaris 56,57 - 2
99 Technikumo g. 11-21, Aukštadvaris 33,42 - 1
100 Technikumo g. 11-22, Aukštadvaris 33,52 - 1
101 Technikumo g. 11-23, Aukštadvaris 33,83 - 1

102 Technikumo g. 11-24, Aukštadvaris 33,29 - 1
103 Technikumo g. 11-25, Aukštadvaris 33,38 - 1
104 Technikumo g. 11-26, Aukštadvaris 32,95 - 1
105 Technikumo g. 11-27, Aukštadvaris 32,90 - 1
106 Technikumo g. 11-28, Aukštadvaris 41,85 - 1
107 Technikumo g. 11-29, Aukštadvaris 33,61 - 1
108 Technikumo g. 11-30, Aukštadvaris 33,6 - 1
109 Technikumo g. 11-31, Aukštadvaris 56,83 - 2
110 Technikumo g. 11-32, Aukštadvaris 33,39 - 1
111 Technikumo g. 11-33, Aukštadvaris 33,11 - 1

SENŲJŲ TRAKŲ SENIŪNIJA
112 Nerūdininkų g. 5-1, Senųjų Trakų k. 40,32 40,32 1
113 Nerūdininkų g. 5-4, Senųjų Trakų k. 40,32 1
114 Nerūdininkų g. 5-17, Senųjų Trakų k. 40,29 40,29 1



10

115 Nerūdininkų g. 5-31, Senųjų Trakų k. 35,85 35,55 1
116 Nerūdininkų g. 6-19, Senųjų Trakų k. 35,55 1
117 Nerūdininkų g. 6-32, Senųjų Trakų k. 40,05 1
118 Nerūdininkų g. 7-3, Senųjų Trakų k. 35,36 35,36 1

___________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto
g.33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2021-04-14 2:35:33
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO IR
SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS
BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠŲ
PATIKSLINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-17 Nr. S1E-224

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Rudelienė, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-21 16:02:10 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-21 16:00:29 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-29 12:44:15 PM–2022-05-29 12:44:15 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
04-14 2:35:33 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2021-04-14 2:35:33 PM atspausdino Augustinas
Kulbickas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	SPRENDIMAS
	DĖL SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO IR SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠŲ PATIKSLINIMO
	PATVIRTINTA
	Trakų rajono savivaldybės
	SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO
	SĄRAŠAS
	PATVIRTINTA
	Trakų rajono savivaldybės
	SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO DALIES,
	SĄRAŠAS
	
	___________________

